
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

df 10 QQQQ_ № 22л91dо 
/ 

Об утверждении прейскуранта на платные дополнительные 

образовательные услуги, оказываемые МБОУ Ульяновской СОШ 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области и 

с целью расширения сферы оказания платных дополнительных 

образовательных услуг муниципальными образовательными учреждениями 

городского округа Красногорск, постановляю:

1. Утвердить прейскурант на платные дополнительные образовательные

услуги, оказываемые МБОУ Ульяновской СОШ (приложение). 

2. Считать утратившим силу постановление администрации городского

округа Красногорск Московской области от 30.08.2021 № 2194/8 «Об 

утверждении прейскуранта на платные, дополнительные образовательные 

услуги, оказываемые МБОУ Ульяновская СОШ». 

3. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск. 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации-начальника управления образования 

Тимошину Н.С. 

Д.В. Волков 

/ 
Ю.Г. Никифорова 

026173 



Исполнитель Э.Э. Ризванова 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Горшковой, Тимошиной, Ризвановой, 

МБОУ Ульяновской СОШ, газету «Красногорские вести», Новикову 



п/п 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
от,( {.(О. 2.D 2 2....No 22,89 / {Q 

7 

Прейскурант на платные 
дополнительные образовательные услуги, 
оказываемые МБОУ Ульяновской СОШ 

Наименование платной Форма Кол-во 
Цена 

дополнительной образовательной проведения занятий, в 
услуги, 

руб./чел. в 
услуги занятий месяц 

месяц 

Школа раннего развития 
групповая 8 

«Скоро в школу» 4 000,00 
(12 чел.) (по 4 ак.часа) 

(педагог высшей кв. категории) 

Трудные вопросы орфографии 
групповая 8 

и пунктуации 3 000,00 
(7 чел.) (по 1 ак. часу) 

(педагог высшей кв. категории) 

Трудные вопросы орфографии 
групповая 8 

2 800,00 и пунктуации 
(7 чел.) (по 1 ак. часу) 

(педагог первой кв. категории) 

Люби и знай родной язык групповая 8 
3 000,00 

(педагог высшей кв. категории) (7 чел.) (по 1 ак. часу) 

Люби и знай родной язык групповая 8 2 800,00 
(педагог первой кв. категории) (7 чел.) (по 1 ак. часу) 

Избранные задачи по математике групповая 8 
3 000,00 

(педагог высшей кв. категории) (7 чел.) (по 1 ак. часу) 

Избранные задачи по математике групповая 8 
2 800,00 

(педагог первой кв. категории) (7 чел.) (по 1 ак. часу) 

Избранные задачи по физике групповая 8 
3 000,00 

(педагог высшей кв. категории) (7 чел.) (по 1 ак. часу) 

Избранные задачи по физике групповая 8 
2 800,00 

(педагог первой кв. категории) (7 чел.) (по 1 ак. часу) 

Избранные задачи по химии групповая 8 
2 800,00 

(педагог первой кв. категории) (7 чел.) (по 1 ак. часу) 



Избранные задачи 
групповая 8 

11. по информатике 3 000,00 
(7 чел.) (по 1 ак. часу) 

(педагог высшей кв. категории) 

Актуальные вопросы 
групповая 8 

12. современной биологии 3 000,00 
(7 чел.) (по 1 ак. часу) 

(педагог высшей кв. категории) 

Актуальные вопросы 
групповая 8 

13. обществознания 3 000,00 
(7 чел.) (по 1 ак. часу) 

(педагог высшей кв. категории) 

14. 
Актуальные вопросы географии групповая 8 

3 000,00 
(педагог высшей кв. категории) (7 чел.) (по 1 ак. часу) 

15. 
Актуальные вопросы географии групповая 8 

2 800,00 
(педагог первой кв. категории) (7 чел.) (по 1 ак. часу) 

Введение в мир иностранного 
групповая 8 

16. языка (английский) 3 000,00 
(7 чел.) (по 1 ак. часу) 

(педагог высшей кв. категории) 

17. 
Английский с удовольствием групповая 8 

3 000,00 
(педагог высшей кв. категории) (7 чел.) (по 1 ак. часу) 

18. 
Английский с удовольствием групповая 8 

2 800,00 
(педагог первой кв. категории) (7 чел.) (по 1 ак. часу) 

Разговорный английский 
групповая 8 

19. (педагог без кв. категории, в/о, 2 300,00 
(7 чел.) (по 1 ак. часу) 

стаж от О до 3 лет) 

Танцевальная студия 
20. (педагог без кв. категории, в/о, 

групповая 
(по 1,5 ак. 2 000,00 

(7 чел.) 
стаж от О до 3 лет) часа) 

21. 
Волшебный карандаш групповая 4 

3 000,00 
(педагог высшей кв. категории) (8 чел.) (по 2 ак. часа) 

22. 
Волшебный карандаш групповая 4 

2 800,00 
(педагог первой кв. категории) (8 чел.) (по 2 ак. часа) 

Говори правильно 
групповая 8 

23. (педагог без кв. категории, в/о, 3 000,00 
(4 чел.) (по 1 ак. часу) 

стаж от 3 до 5 лет) 

Говори правильно 
групповая 8 

24. (педагог без кв. категории, в/о, 2 800,00 
(4 чел.) (по 1 ак. часу) 

стаж от О до 3 лет) 



' 

Индивидуальные занятия 

25. 
«Говори правильно» индиви- 8 

4 500,00 
(педагог без кв. категории, в/о, дуально (по 1 ак. часу) 

стаж от 3 до 5 лет) 

Индивидуальные занятия 

26. 
«Говори правильно» индиви- 8 

3 500,00 
(педагог без кв. категории, в/о, дуально (по 1 ак. часу) 

стаж от О до 3 лет) 

Ментальная математика 
8 27. (педагог без кв. категории, в/о,

групповая 
2 300,00 

(7 чел.) (по 1 ак. часу) 
стаж от О до 3 лет) 

Интенсивный курс 

28. 
( по развитию памяти и внимания групповая 8 

2 500,00 
(педагог без кв. категории, в/о, (7 чел.) (по 1 ак. часу) 

стаж от О до 3 лет) 

Индивидуальные занятия 
(русский язык, математика, 

иностранный язык, биология, 
индиви- 8 

29. история, обществознание,
(по 1 ак. часу) 

6 800,00 
информатика, химия, физика,

дуально 

география, литература) (педагог 
высшей кв. категории) '

Индивидуальные занятия 
(русский язык, математика, 

иностранный язык, биология, 
индиви- 8 

30. история, обществознание,
(по 1 ак. часу) 

6 400,00 
информатика, химия, физика,

дуально 

география, литература) (педагог 
первой кв. категории) 

31. 
Общая физическая подготовка групповая 8 

2 500,00 
(педагог высшей кв. категории) (10 чел.) (по 1 ак. часу) 

Индивидуальные занятия 
индиви- 8 

32. ( по фортепиано
(по 1 ак. часу) 

4 000,00 
(педагог высшей кв. категории)

дуально 

Культура вокала 
групповая 8 

33. (педагог без кв. категории, в/о, 3 000,00 
(5 чел.) (по 1 ак. часу) 

стаж от О до 3 лет) 


